
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 04.04.2025                               № 1128-п 

 

 

О внесении изменений  в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 04 июня 2021 года  № 1480-п 
 

 

В соответствии с частью 10 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 

2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг» Администрация Беловского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести изменения в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 04 июня 2021 года № 1480-п «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Прием на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования»: 

1.1. В Административном регламенте предоставления муниципальной 

услуги «Прием на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования» пункт 2.6.4. 

дополнить абзацем тринадцатым: 

«В целях предоставления муниципальной  услуги установление 

личности заявителя может осуществляться в ходе личного приема 

посредством предъявления паспорта гражданина Российской Федерации 

либо иного документа, удостоверяющего личность, в соответствии с 

законодательством Российской Федерации или посредством идентификации 

и аутентификации в многофункциональном центре с использованием 

информационных технологий, предусмотренных статьями 9, 10 и 14 

Федерального закона от 29 декабря 2022 года № 572-ФЗ «Об осуществлении 

идентификации и (или) аутентификации физических лиц с использованием 

биометрических персональных данных, о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими 

силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации». 

https://internet.garant.ru/#/document/406051675/entry/9
https://internet.garant.ru/#/document/406051675/entry/10
https://internet.garant.ru/#/document/406051675/entry/14


2 

 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

Администрации Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.) 

опубликовать настоящее постановление в газете «Беловский вестник». 

3. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) разместить 

постановление на официальном сайте Администрации Беловского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову.  

 
 

Глава Беловского  

городского округа                                                                         С.И. Алексеев 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 


